

## PLANET-Ejendomsinvest A/S

Ørstedsvvej 55 - 59, Ribe

(CVR-nr. 33 04 58 40)

## Årsrapport for 2019/20

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/11 2020.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PLANET-Ejendomsinvest A/S Ørstedsvvej 55 - 59 6760 Ribe
	CVR-nr.: 33 04 58 40 Stiftet: 15. november 2010 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ingemann Nielsen Svend Aage Hollesen Basse Torben Hollesen Basse
<b>Direktion</b>	Torben Hollesen Basse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen: Danaction A/S, Seminarievej 1A, 6760 Ribe. Nielsen Inter-Consult ApS, Ørnekulsvvej 4, 2920 Charlottenlund. Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme Ørstedsvvej 55 - 57 og 59, 6760 Ribe samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.515.172, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2020 kr. 12.466.419.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.678.592</b>	<b>2.929</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-817.054	-767
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.861.538</b>	<b>2.162</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.258	180
Andre finansielle indtægter	99.433	48
Andre finansielle omkostninger	-102.782	-95
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.925.447</b>	<b>2.295</b>
1 Skat af årets resultat	-410.275	-465
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.515.172</b>	<b>1.830</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	515.172	1.830
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.515.172</b>	<b>1.830</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

### Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	9.444.341	9.711
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.318.890	1.572
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.763.231</b>	<b>11.283</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.187.668	6.121
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.187.668</b>	<b>6.121</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>16.950.899</b>	<b>17.404</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.500.000	1.088
Periodeafgrænsningsposter	0	26
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.500.000</b>	<b>1.114</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>485</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.500.000</b>	<b>1.599</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>20.450.899</b>	<b>19.003</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

### Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	9.466.419	7.951
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>12.466.419</b>	<b>10.951</b>
Hensættelse til udskudt skat	187.860	109
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>187.860</b>	<b>109</b>
Prioritetsgæld	4.516.935	5.060
Leasingforpligtelser	470.530	612
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.987.465</b>	<b>5.672</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	677.316	647
Kreditinstitutter	254.674	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.200	30
Selskabsskat	329.780	370
Anden gæld	1.516.185	1.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.809.155</b>	<b>2.271</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>7.796.620</b>	<b>7.943</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>20.450.899</b>	<b>19.003</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	3.000.000	3.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000</b>
Overført resultat, primo	7.951.247	6.121
Årets resultat	1.515.172	1.830
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>9.466.419</b>	<b>7.951</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>12.466.419</b>	<b>10.951</b>

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19 (tkr.)</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	329.780	370
Regulering af udskudt skat	79.016	95
Regulering af tidligere års skat	1.479	0
	<u>410.275</u>	<u>465</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	12.474.758	7.353.595
Tilgang i årets løb	59.894	236.344
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>12.534.652</u>	<u>7.589.939</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.763.975	-5.780.331
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-326.336	-490.718
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-3.090.311</u>	<u>-6.271.049</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>9.444.341</u>	<u>1.318.890</u>



## Noter

	2020	2019 (tkr.)
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	7.100.000	7.100
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>7.100.000</b>	<b>7.100</b>
Op- og nedskrivninger primo	-979.590	-1.159
Årets resultatandele	67.258	180
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-912.332</b>	<b>-979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>6.187.668</b>	<b>6.121</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
PLANET-Projekt A/S	Esbjerg	100%	67.258	6.187.668

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	5.569.463	5.052.818	535.883	2.389.536
Leasingforpligtelser	748.807	611.963	141.433	0
	<b>6.318.270</b>	<b>5.664.781</b>	<b>677.316</b>	<b>2.389.536</b>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed PLANET-Projekt A/S's bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.315 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 9.444 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr. deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld samt datterselskabets bankgæld.

### 7 Nærtstående parter

PLANET-Ejendomsinvest A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse:**

Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

PLANET-Projekt A/S, Ørstedesvej 55 - 59, 6760 Ribe.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sven Hollesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:70695618-RID:33196186

IP: 213.146.xxx.xxx

2020-11-30 08:36:00Z

NEM ID 

## Henrik Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-543243361209

IP: 73.241.xxx.xxx

2020-11-30 08:49:25Z

NEM ID 

## Torben Hollesen Basse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282330954882

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-30 19:29:11Z

NEM ID 

## Torben Hollesen Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282330954882

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-30 19:29:11Z

NEM ID 

## Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-30 19:53:13Z

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-30 20:06:06Z

NEM ID 

## Henrik Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543243361209

IP: 73.241.xxx.xxx

2020-12-01 15:33:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ANYZF-END3E-70MYC-ENTMG-EAK0U-AD6.0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>